
 
 

УКРАЇНА 

ПОКРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ       

  
 

від __17.07.2019__№  265 
   м. Покровськ 

 

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради від 19.12.2018 року 

№ 442 «Про створення позаштатної постійно діючої військово-лікарської комісії 

Покровсько-Ясинуватського об’єднаного міського військового комісаріату на 2019 

рік» 

 

 

Згідно Закону України «Про військовий обов’язок і військову службу», 

постанови Кабінету Міністрів України від 21.03.2002 № 352 «Про затвердження 

Положення про підготовку і проведення призову громадян України на строкову 

військову службу та прийняття призовників на військову службу за контрактом» (зі 

змінами), наказу Міністра оборони України від 14.08.2008 № 402 «Про затвердження 

Положення про військово-лікарську експертизу в Збройних Силах України» 

зареєстрований в Міністерстві юстиції України 17.11.2008 № 1109/15800 (зі змінами), 

розпорядженням голови облдержадміністрації від 31.12.2015 № 779 «Про виконання 

заходів щодо підготовки та проведення мобілізації на території області», керуючись 

статтями 36,59,73 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконком 

міської ради 

ВИРІШИВ: 

Ввести до резервного складу позаштатної постійно діючої військово-лікарської 

комісії, затвердженого рішенням виконавчого комітету Покровської міської ради від 

19.12.2018 року № 442  «Про створення позаштатної постійно діючої військово-

лікарської комісії Покровсько-Ясинуватського об’єднаного міського військового 

комісаріату на 2019 рік»: 

КУЧЕРЕНКО 

Надію Іванівну 

- лікаря-терапевта структурного підрозділу 

амбулаторія №3 КМУ «ЦПМСД» Покровської 

міської ради Донецької області,  головою ВЛК, 

старшим лікарем, що організує роботу медичної 

комісії  

 

 

 

В.о.міського голови       І.Сущенко 

 

 

 

 

 


